Российская Федерация
Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«17» апреля 2018 г.  №13/120-рс                               Принято на 13 заседании
п. Верховье                                                                   Верховского районного

 Совета народных депутатов

О ходатайстве главы Верховского района

Гладских Виктора Алексеевича

о проведении опроса граждан в

Коньшинском сельском поселении Верховского района

           В соответствии с Законом Орловской области от 04.03.2016года №1918-ОЗ «О порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях Орловской области», Уставом Верховского района Орловской области, Верховский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1.  Принять ходатайство главы Верховского района Гладских Виктора Алексеевича о проведении опроса граждан в Коньшинском сельском поселении Верховского района, с.Коньшино на рассмотрение.

2.     Создать комиссию из числа депутатов Верховского районного Совета народных депутатов по рассмотрению данного ходатайства.

Приложение 1.

2.1.  Комиссии в течение 15 дней с момента регистрации рассмотреть ходатайство главы Верховского района.

2.2.  По результатам рассмотрения ходатайства главы Верховского района комиссии подготовить проект решения районного Совета народных депутатов о назначении опроса граждан либо проект решения об отказе в назначении опроса граждан в Коньшинском сельском поселении Верховского района, с.Коньшино.

3. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте района (www.adminverhov.ru).

Председатель Верховского районного

Совета народных депутатов                                                       С.В.Цыбин

Глава Верховского района                                                       В.А. Гладских

Приложение 1

к решению №    от 17.04.2018г.

Состав комиссии

1. Цыбин Сергей Вячеславович - председатель Верховского районного Совета народных депутатов

2.Корогодина Валентина Александровна - глава Коньшинского сельского поселения, депутат Верховского районного Совета народных депутатов

3. Симонов Александр Дмитриевич - депутат Верховского районного Совета народных депутатов

4. Чермашенцева Галина Федосеевна - депутат Верховского районного Совета народных депутатов

5. Родичев Илья Олегович - депутат Верховского  районного Совета народных депутатов